

## Nowa wersja aplikacji IPLA na urządzenia z systemem iOS

Dla użytkowników największej telewizji internetowej IPLA korzystających z urządzeń z systemem iOS została udostępniona nowa wersja aplikacji 4.x. Aplikacja ta, jako jedyna polska aplikacja VOD, pozwala na zakup pojedynczych filmów, pakietów oraz relacji na żywo bezpośrednio w AppStore.

Nowa aplikacja dostępna jest dla użytkowników, którzy posiadają urządzenie z co najmniej systemem iOS 8. Użytkownicy starszych wersji systemu iOS mogą nadal korzystać z poprzedniej wersji aplikacji.

Wśród wprowadzonych zmian użytkownicy zauważą:

- nowy, jeszcze bardziej intuicyjny interfejs,
- uproszczony proces zakupu – możliwość dokonania bezpośredniego zakupu filmów, pakietów oraz transmisji w aplikacji w AppStore,
- spersonalizowane rekomendacje filmów, seriali i kanałów TV, ułatwiające wybór treści,
- możliwość logowania za pomocą konta Facebook,
- dopasowanie interfejsu aplikacji do rozdzielczości iPhone 6/6s, iPhone 6/6s Plus,
- wprowadzenie do oferty dedykowanego dla użytkowników spoza Polski pakietu IPLA WORLD, w którym widzowie znajdą m.in. kanały informacyjne, jak Polsat News czy Superstacja, oraz liczne transmisje sportowe i seriale.



Cyfrowy Polsat stale pracuje nad udoskonaleniem aplikacji IPLA. W niedalekiej przyszłości w wersji na urządzenia z systemem iOS pojawi się opcja pobierania wybranych treści wideo na dysk urządzenia, dzięki czemu możliwe będzie odtwarzanie materiału w sytuacji braku połączenia z siecią (np. podczas lotu samolotem).

Zasoby IPLI, dzięki witrynie ipla.tv oraz dedykowanym aplikacjom, dostępne są na szerokiej gamie urządzeń, takich jak: komputery z systemami Windows i Windows 10, smartfony (iOS, Android, Windows Phone), tablety (iOS, Android, Windows Phone), telewizory Smart TV (Samsung, LG, Sony, Panasonic, Philips, Sharp, Toshiba, Thomson, TCL, IKEA – TV UPPLEVA), dekodery operatorów płatnej telewizji (Cyfrowy Polsat, TV kablowa TOYA, Netia), a także konsole (PlayStation 3) i odtwarzacze Blu-ray.

### Propozycje IPLI na luty

W lutowej ofercie telewizji internetowej IPLA znajdą się m.in. takie filmy jak: „**Demon**” Marcina Wróny, „**Obce niebo**” z Agnieszką Grochowską i Bartłomiejem Topą w rolach głównych, zdobywca Nagrody Publiczności – „**Być jak Kazimierz Deyna**”, kipiący adrenaliną – „**Transporter: Nowa moc**” oraz pełen przygód serial „**Wikingowie**”. Wśród sportowych wydarzeń – rozgrywki Ekstraklasy, PlusLigi, Bundesligi oraz Tauron Basket Ligi.



**Dodatkowych informacji udziela:**

Olga Zomer  
Rzecznik Prasowy, Cyfrowy Polsat  
[ozomer@cyfrowypolsat.pl](mailto:ozomer@cyfrowypolsat.pl),  
tel. +48 507 096 883  
ul. Łubinowa 4a, 03-878 Warszawa

---

IPLA oferuje swoim widzom dostęp do 47 linearnych stacji telewizyjnych, bogatą bibliotekę tytułów filmowych, największą w Polsce legalną bazę treści telewizyjnych liczącą kilkadziesiąt tysięcy materiałów, w tym ponad 100 tytułów seriali, najchętniej oglądane programy telewizyjne oraz około 200 godzin miesięcznie relacji na żywo z największych wydarzeń sportowych. Wśród propozycji IPLI znajdują się programy znane z popularnych stacji TV, takich jak: Polsat, TVP1, TVP2, TV4, Cartoon Network, MTV Polska, Polsat Cafe, Polsat Play oraz aż 47 kanałów linearnych, m.in. Polsat Sport HD, Polsat Sport Extra HD, Eurosport 1 HD, Polsat News HD, AXN, Discovery Channel, Polsat Viasat Explore, Nickelodeon czy FilmBox. Dostęp do IPLI, dzięki witrynie [ipla.tv](http://ipla.tv) oraz dedykowanym aplikacjom, mają użytkownicy komputerów z systemami Windows i Windows 8, smartfonów (iOS, Android, Windows Phone), tabletów (iOS, Android, Windows 8), telewizorów Smart TV (Samsung, LG, Sony, Panasonic, Philips, Sharp, Toshiba, Thomson, TCL, IKEA – TV UPPLEVA), dekoderów operatorów płatnej telewizji (Cyfrowy Polsat, TV kablowa TOYA, Netia), konsol (PlayStation 3) oraz wybranych odtwarzaczy Blu-ray. Więcej informacji: [www.ipla.tv](http://www.ipla.tv) oraz [www.grupapolsat.pl](http://www.grupapolsat.pl)